
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 
от 17.10.2024г.  №18 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации 

Волковского сельского № 13 от 28.03.2011года. 

На основании части 1 статьи 78.1 БК РФ,  частью 6 статьи 43 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО 
«Волковское сельское поселение» Железногорского муниципального района  
Курской области, Администрация Волковского сельсовета  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
                   1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
Волковского сельсовета Железногорского района № 13 от 28.03.2011года «Об 
утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из 
местного бюджета субсидий бюджетным и автономным учреждениям на 
возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с 
муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)». 

           2.  Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за 
собой. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
Глава Волковского сельсовета 
Железногорского района                                                             О.В. Орлова 
 
     
 
 

 

 



 

 

 

 


